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DP16VL Standerbohrmaschine 5906808901
bench drill 0102
update: 08.12.2016
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 5906808001 |Riemenscheibe Spindel spindle pully
2 04091641 |Gewindestift M8x8 inner hex head screw
3 01047119 |Sicherungsring A22 block washer
4 5906808002 |Antriebswelle driving sleeve shaft
5 06206203 |Rillenkugellager 6203 bearing
7 01047114 |Sicherungsring A17 block washer
8 5906808003 |Riemenscheibe Motor motor pully
9 5906808004 |Getriebekasten pully guard assembly
22 05001201 |Sechskantmutter selbstsichernd M5 lock nut
26 5901804021 |Flugelschraube M8x15 plastic handle
28 5906808020 |Zahnradwelle feed shaft
30+31 5906808005 |Bolzen mit Feder motor rod + pressure spring
32 5906808006 |Sechskantschraube mit Flansch M8x25 hex head flange screw
34 02098505 |Sechskantmutter selbstsichernd M8 lock nut
35 02148107 |Spannhiilse @4x20 spring pin
44-46 4906807032 |Gewindespindel kpl. set bolt cpl.
47 5906808007 |Schalterbox switch box
50+48 5906808008 |Schalter switch
57 4906807016 [Klemmhebel table lock handle
58-60+74 | 5906808009 [Tisch kpl. worktable
62 02093366 |Sechskantschraube M8x25 hex screw
63 5906808010 |Flansch fur Saule column table
64 5906808011 |Grundplatte base
65 5906808012 |Handgriff handle head
66 5906808013 |Handgriffstange hand bar
70 5906808014 |Kondensator 15uF capacitor
71 5906808015 |Kondensatorgehduse capacitor box
72 5906123001 |Netzkabel mit Stecker power cord
73 5906808022 |Tiefenskala depth scale
74 5906808016 |Winkelskala angular scale
89 3906807022 |Bohrfutter drill chuck
90 4906807028 [Bohrfutterschlussel drill key
91 3906803040 |Keilriemen V type belt
95 7906800701 |Schraubstock bench clamp
98+100-102 | 5906808021 |Ein- Ausschalter fiir Laser on/off switch laser
104 4906807033 [Laserabdeckung Laser shield
108-110 [ 4906807004 |Laser kpl. Laser
B 5906808017 |Motor mit Kondensator motor assy.
D 4906807034 |Spiralfeder mit Geh&ause spring cover assy.
E 5906808018 |Spindel kpl. shaft assy.
F 5906808019 |Saule mit Flansch column assy.
G 4906807015 [Bohrfutterschutz safety gobe assy.
H 4906807006 |Kontaktschalter kpl. limit switch assy.




